INDICAÇÃO Nº 57 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
sinalização viária, pintura da lombada já existente e a construção de outras na rua
Antônio Scodeler, bairro Vila Nossa Senhora Aparecida – Faisqueira 2.

JUSTIFICATIVA

Moradores relataram a falta de sinalização e a necessidade
da pintura dos quebra-molas para evitar acidentes no local. Rua com um grande tráfego
de caminhões pesados.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T7Y0D7P6Z1C0U4V9
		2021-01-29T13:08:39-0300